
平成２８年６月 

 

各 位 

船 の 科 学 館 

「海の学びミュージアムサポート」事務局 

 

 

平成 28 年度「海の企画展」ポスターにおける文章訂正について 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当サポートに格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2016 年 4 月に全国の各博物館へ配布いたしました『平成 28 年度「海の企画展」ポ

スター』におきまして誤りがありました。正しくは以下の通りです。 

ご見学の皆さまならびに関係各位にご迷惑をお掛けしましたことをお詫びするとともに、

ここに訂正させて頂きます。 

謹白 

 

記 

 

◆平成 28年度「海の企画展」ポスター 「千葉県立中央博物館」の企画展名称 

  

（誤）脅威の深海生物 －新たなる深世界へ－ 

  

（正）驚異の深海生物 －新たなる深世界へ－ 

  

 以上 


